

OFM LEOVA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCR32 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			16,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	50,00	16,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	0,00	0,00
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,00	0,00
2	RpCO56 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
3	CF52B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			96,49
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	50,00	76,50
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	0,00	0,00
4	CF57A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,52
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	10,02
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,00
5	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,05
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
6	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,66
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
7	RpCK41 C п. K=3=1,00; M=1,00;	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			23,00

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,50
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,00
8	CK18A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			38,28
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	50,00	15,00
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	1,0500	22,00	23,10
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,90	0,05
	142110220 0496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	0,00	0,00
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	0,00	0,00
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0030	30,00	0,09
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	22,00	0,04
	245142730 8669	Ceara parchet	kg	0,0020	0,00	0,00
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0020	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
9	RpCO26 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea usilor interioare, batante, gata confectionate, cu partea superioara amenajata pentru geam, iar partea inferioara cu tablii din cherestea de rasinoase, inclusiv captuselile și pervazurile	m2			1 748,58
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,8400	50,00	92,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	50,00	12,50
	203011293 4061	Usă batantă rasinoasă 1 c foaia ușii cu geam + tablie	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	203012294 8050	Ghermele carbonilizate	buc	2,0000	20,00	40,00
	287314588	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34	kg	0,0800	18,00	1,44

1	2	3	4	5	6	7
	6851	S2111				
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4400	6,00	2,64
	203012294 8127	Pervazuri pentru usi rasinoase 62/19 mm	m	3,4000	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,00
10	CF17C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
11	CG36A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			202,87
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	120,00	127,26
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

